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BbixogHas dyHKUmMs

YacrtoTta nepeknoyeHus

3apepxka roToBHOCTH

3apepxka roToBHOCTH

Bpewmsi oTknvka TMnoBoe
PaamblikaHve npu NpeBbILEHNUI Toka

Mporpammupyemoe nogkntodeHne, PNP/NPN, npo-
rpamMupyemMoe noakIoyeHve

160 'y

100 mc

<0wmc

< 10 mc

> 220 vA

<
<

Approvals CE, cURus, CSA
KoHcTpykums LnnuHap ¢ pe3abbon, SM30
Pasmepbl 102 mm

[nameTp kopnyca g 30 mm

Matepuan kopnyca

JlnHza

OnekTpuyeckoe NoaKkntoyYeHne
OnuHa kabens

KonwuuyectBo NnpoBoAHMKOB
[MonepeyHoe ceyeHne xunbl
CteneHb 3alUnTbl

Mnactmacca, TepmonnacTuyHbln Matepuan
nnactmacca, Lexan

Ka6enb, MBX

2m

4

0.5 MM’

P67

CneuuanbHble XapaKTepUCTUKU
WHaunkaTop paboyero HanpspkeHnst
MHavKkaumusi COCTOSIHUS NepeKioveHnst
WHavkaumsa olwmbkm

MHavikaumus koadduumneHTa yeuneHus
Asapus

FepMeTn3npoBaHHbIv
cBeToauop, 3en.
CBETOAMOA, XKENThI
cBeToauoa, 3en., 6rnvkn
cBeToAuoa,

CBETOAMOA XKENTbIN Brnkm

= KabGenb,2m
= CreneHb 3awuTtbl IP67
= TemnepaTtypa okpyxatowen cpeabl: -40
°C...+70 °C
= Yacrtora moaynsiumm A, TpebGyroTcs ne-
pepaTyYUKN ¢ OQMHaAKOBOM YacTOTOM
= Pa6ouee HanpsikeHue 10...30 B =
= BunonspHbin PNP/NPN
MpuHUKMN pencTBUA
OnnosuTHble A4aT4YMKN COCTOAT U3 MPUEMHU-
Ka u nanyyatens. OHW ycTaHaBnNM1BalTCH Or-
NO3UTHO, TaK YTOOLI CBET U3nyyarens nona-
arn HeMnocpeacTBEHHO B NPUEMHUK. [aTuunk
Tvn SM30PRL A peA P A
VenT. No 3027291 nepekrnYaeTcs B cryyae npepbiBaHUs Unu
ocnabneHus cBeToBoro ny4a o6bekTom. On-
Pynrums ONMOSUTHEIA AT Nno3nTHbIE AaTumKy - Hanbonee HagexHble
[vanasox 0...150000 MM oTOo3NEKTPUYECKME AaTuMKK ANs onpeaene-
TemnepaTypa okpyXXatoLLei Cpeabl -40...+70 °C HUS HENPO3payHbIX 06bEKTOB. OTNUYHBINA KOH-
Temnepatypa xpaHeHus -40...470 °C TpacT Mexay CBETIbIMU U TEMHbIMU YCINOBU-
OTHOCHTENbHAs BNaXHOCTb 0...90% AAMU 1 BbICOKas YyBCTBUTENbHOCTb TUMNYHbI
Ons AaHHOro pexuma paboTbl, YTO No3Bons-
PaGouee HanpsikeHne 10...30B = €T AaTyuky paboTaTb B MMNOXMX YCOBUSX HA
Tok xonocToro xoaa |, <10 mA JarnbHue pacCTosHUS.
3almTa oT KOPOTKOro 3aMblKaHus al LUnknuuecknin
w P N Aalll 3anac no pa6orocnoco6HocTn
3awuTa oT 0bpaTHOW NONAPHOCTH na

3aBucmocTb paboTocnocobHOCTM OT paccTo-
AHNSA
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